
運行時刻表（那須塩原号）　 ※令和2年6月20日（土）～ 那須温泉発10：35、バスタ新宿発19：30　運行再開

※令和2年10月16日（金）～ 那須温泉発16：00、バスタ新宿発10：20　運行再開（追加）

那須→バスタ新宿 2020.6/20運行再開 2020.10/16運行再開 バスタ新宿→那須 2020.10/16運行再開 2020.6/20運行再開

運行会社 運行会社

停留所名 停留所名

西那須野駅 6:00 バスタ新宿 9:20 9:50 10:20 12:30 16:30 19:30

塩原温泉バスターミナル ▼ 15:00 王子駅 9:55 10:25 10:55 13:05 17:05 20:05

塩原門前 ▼ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

塩原畑下 ▼ 15:02 10:51 11:21 11:51 14:01 18:01 21:01

塩原塩釜 ▼ 15:03 11:01 11:31 12:01 14:31 18:31 21:11

七ツ岩吊橋 ▼ 15:04 鹿沼インター入口 ▼ ▼ ▼ 14:55 18:55 21:35

塩原福渡 ▼ 15:06 ホウライ 11:57 ▼ 12:57 15:34 19:34 22:14

福渡口 ▼ 15:07 千本松駐車場 11:59 ▼ 12:59 15:36 19:36 22:16

塩原大綱 ▼ 15:11 下田野 12:02 ▼ 13:03 15:40 19:40 ▼

もみじ谷大吊橋 ▼ 15:16 アグリパル塩原 12:06 ▼ 13:06 15:43 19:43 ▼

那須温泉 ▼ 8:30 10:35 13:00 ▼ 16:00 塩原カントリークラブ前 ▼ ▼ 13:11 15:48 19:48 ▼

仲町 ▼ 8:32 10:37 13:02 ▼ 16:02 戸田 ▼ ▼ 13:20 15:57 19:57 ▼

ホテルサンバレー那須 ▼ 8:34 10:39 13:04 ▼ ▼ お菓子の城 ▼ 12:41 ▼ ▼ ▼ ▼

新那須 ▼ 8:36 10:41 13:06 ▼ 16:03 友愛の森 ▼ 12:46 13:30 16:07 20:07 ▼

一軒茶屋 ▼ 8:40 10:45 13:10 ▼ 16:05 ホテルエピナール那須 ▼ 12:49 13:33 16:10 ▼ ▼

東急ハーヴェストクラブ那須 ▼ 8:45 10:50 ▼ ▼ 16:10 東急ハーヴェストクラブ那須 ▼ ▼ 13:39 16:16 ▼ ▼

ホテルエピナール那須 ▼ 8:54 10:59 13:21 ▼ 16:19 一軒茶屋 ▼ 13:00 13:42 16:19 20:14 ▼

友愛の森 ▼ 9:00 11:05 13:27 ▼ 16:25 ホテルサンバレー那須 ▼ 13:02 ▼ 16:21 20:16 ▼

お菓子の城 ▼ ▼ ▼ 13:32 ▼ ▼ 新那須 ▼ 13:04 13:44 16:23 20:19 ▼

戸田 ▼ 9:10 11:15 ▼ ▼ 16:35 仲町 ▼ 13:06 13:45 16:25 20:22 ▼

塩原カントリークラブ前 ▼ 9:19 11:24 ▼ ▼ 16:44 那須温泉 ▼ 13:10 13:47 16:29 20:24 ▼

アグリパル塩原 ▼ 9:24 11:29 ▼ 15:21 16:49 もみじ谷大吊橋 12:11 ▼

下田野 ▼ 9:27 11:32 ▼ 15:24 16:52 塩原大網 12:16 ▼

千本松駐車場 6:11 9:31 11:36 ▼ 15:28 16:56 福渡口 12:19 ▼

ホウライ 6:13 9:33 11:38 ▼ 15:30 16:58 塩原福渡 12:20 ▼

鹿沼インター入口 6:51 10:11 12:16 ▼ ▼ ▼ 七ツ岩吊橋 12:22 ▼

7:18 10:38 12:43 14:42 16:28 17:56 塩原塩釜 12:23 ▼

7:33 10:48 12:53 14:52 16:38 18:06 塩原畑下 12:25 ▼

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 塩原門前 12:26 ▼

王子駅 8:45 11:44 13:49 15:48 17:34 19:02 塩原温泉バスターミナル 12:27 ▼

池袋駅東口（降車場） 8:57 11:54 13:59 16:00 17:44 19:12 西那須野駅 22:27

バスタ新宿 9:27 12:24 14:29 16:30 18:14 19:42

関東自動車 関東自動車 関東自動車 関東自動車
JRバス

※
JRバス関東

JRバス
※

関東自動車 JRバス関東 関東自動車 関東自動車 関東自動車

佐野SA

佐野SA

着

発

発

着


